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Do wszystkich Wykonawcow
postepowania 13/PN/2017

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o udzielenie
zaméwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,.Dostawa endoprotez
stawu kolanowego oraz dodatkowych wyrobow medycznych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak
postepowania 13/PN/2017, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. | ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ
0 nastgpujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 poz. 8 wkret kostkowy @ 4.5 mm, L=20-70 mm z koncowka
trokarowg (tréjgraniasta) z gniazdem szesciokatnym ?

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem, ze Wykonawca nicodplatnie zabezpieczy Zamawiajacego w
odpowiednie srubokrety.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 3 poz. 9 wkret gabezasty @ 6.5 mm, L=50-80 mm z koncdwka
trokarowg (tréjgraniasta) z gniazdem szesciokgtnym z petnym i niepelnym gwintem ?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze Wykonawca nieodplatnie zabezpieczy Zamawiajgcego w
odpowiednie srubokrety.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 10 wkret kaniulowany korowy ©3.5 — 4.5 mm lub wkret
gabezasty @3.5-4.5 mm, samogwintujacy z gniazdem szesciokatnym ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze Wykonawca nicodplatnie zabezpieczy Zamawiajgcego w
odpowiednie $rubokrety.

Pytanie/Wniosek 4:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 10 wkrety kaniulowane w zakresie dhugosci L=14-50 mm ?
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze Wykonawca nieodplatnie zabezpieczy Zamawiajgcego w
odpowiednie srubokrety.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 14 wiertta @ 1.1 — 4.5 mm i dtugosei 45 — 180 mm ?
Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie/Wniosek 6:

Czy zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz.21 Drut prowadzacy tradycyijny luz z oliwka @ 1.6-2.0 mm,
L=310-380 mm ?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 22-28 aby tolerancja dhugosci narzedzi chirurgicznych
wynosila +/- 2 cm ?

Odpowiedz 7:



Zamawiajacy nie dopuszeza,

Pytanie/Wniosek 8:
Czy Zamawiajacy zgodzi sig w Pakiecie nr 3 na wydzielenie niZzej wymienionych pozycii ?
17 Opaska zaciskowa pneumatyczna - pojedyncza
18 Opaska zaciskowa pneumatyczna - podwdjna
19 Przewéd  do zasilania sprezonym powietrzem
zasilacza opasek zaciskowych
20 Opaska uciskowa dt. 5Sm szer. 6-10 cm.

Wykonawca specjalizuje si¢ gldwnie w implantach oraz narzedziach chirurgicznych, natomiast te trzy
pozycje ograniczaja i uniemozliwia Wykonawcy przystapienie do tego zadania oraz ztozenia korzystne;j
oferty.

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody w obawie, ze powstaly po wylaczeniu pakiet zawierajgcy 4 wskazane
pozycie bedzie zbyt maly wartosciowo. Ponadto Zamawiajgcy ma wiedze, ze produkty wskazane
w powyzszych pozycjach sg ogdlnie dostgpne i nie uniemozliwiajg Wykonawcy przystapienia do tego
zadania.

Pytanie/Wniosek 9:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 odstagpi od wymogu utworzenia depozytu oraz uZyczenia
instrumentarium ? Implanty i narzedzia w tym pakiecie wchodza w sktad tzw. ,, implantéw drobnych ,,
ktérych to nie umieszcza si¢ w depozycie w zwigzku z tym prosimy o odstapienie od depozytu wiw
asortymentu na rzecz sukcesywnych dostaw.

Z doswiadczenia wiadomo iz trudno jest rozliczyé implanty drobne i narzedzia dostarczane do depozytu z
uwagi na to, ze ich prawidlowe rozliczenie polega na doktadnym podaniu serii oraz nr katalogowego . W
warunkach Sali operacyjnej jest to trudne do zrealizowania dlatego w praktyce sg one sprzedawane na
podstawie tradycyjnych zaméwien. Stad wnosimy tak jak na wstepie.

W przypadku pozytywne] odpowiedzi prosimy o uwzglednienie zmian w siwz, formularzu ofertowym oraz
Wzorze umowy.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie wymaga utworzenia depozytu ani uzyczenia instrumentarium w Pakiecie nr 3,

Pytanie/Wniosek 10:

Czy Zamawiajacy dopusei w Pakiecie nr 3 poz. 23 Osteotom Lambotte 10 x 240 mm zamiast 10 x 250
mm?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 11:

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 24 Osteotom Lambotte 20 x 240 mmvzamiast 20 x 250
mm?

Odpowiedz 11:

Zamawiajgcy dopuszcza.

"Pytanie/Wniosek 12:
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 poz. 16 Gwozdzie Endera o dtugoéci 300 — 460 mm ?
Odpowiedz 12:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Czy Zamawiajgcy moglby okresli¢c w Pakiecie nr 3 poz. 25 jaka koficowka Rozwiertaka gietkiego
najbardziej mu odpowiada ?

1)




2)

Odpowiedz 13:
Koncodwka nr 2.

Pytanie/Wniosek 14:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyodrgbnienie z Pakietu nr 2 poz. 2, 4, 5, 6 w odrebny pakiet, celem
dopuszczenia do udziatu w postgpowaniu wigksza liczbe wykonawedw oraz umozliwienia Zamawiajgcemu
uzyskania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz 14:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody w obawie, ze ze wzgledu na maty ilosé oraz czgstotliwos¢ wykonywanych
zabiegdw nie uzyska na wydzielone pozycje oferty zgodnej z SIWZ w szczegolnosei nie uzyska
niezbednego depozytu wraz z instrumentarium.

Pytanie/Wniosek 15:

Czy w Pakiecie nr 2, w pozycjach 2, 4, 5, 6, zamawiajacy dopusci mozliwoéé dostarczania ww.
instrumentarium wraz z implantami w terminie 48 godzin od zapotrzebowania telefonicznego?

Pytanie jest podyktowane malg ilodcia oraz czestotliwoscia wykonywanych zabiegdw, co spowoduje
wzrost kosztéw implantow.

Odpowiedz 15:

Produkty z pozycii 2, 4, 5, 6 shuzg do zabiegéw wykonywanych w trybie pilnym, w zwigzku z czym
Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia instrumentarium wraz z implantami w terminie 48§ godzin od
zapotrzebowania telefonicznego.

Pytanie/Wniosek 16:

Pakiet | Poz. 6 —~ Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é oferowania ptytek wykonanych z materiatu tytan
zamiast stal/tytan?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet 1 Poz. 6a) - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé oferowania plytki ksztaltowe blokowanej do
dalszej nasady kosci piszczelowej w ksztalcie krzyza, zaktadanej od strony przysrodkowej. W czesci
trzonowej 7 lub 9 par rozdzielnych otworéw — blokowanego i kompresyjnego. W czesci nasadowej 17
otworéw biokowanych. Mozliwos¢ profilowania i docinania czesci nasadowej w celu dopasowania do
ksztattu zaréwno prawej i lewej kosci zamiast plytki podanej w SIWZ?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet 1 Poz. 17,18,21 - Czy Zamawiajacy dopuici mozliwos¢ oferowania wkretéw w zakresie diugosci

12-85mm zamiast 10-90mm? Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz 18:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

Pakiet 1 Poz. 21,22 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé oferowania wymaganych srub - blokowanych
W plytce z gwintowana gléwka zamiast blokowanych zmiennokatowych w ptytce z gwintowang gtowka,
oraz material wykonania tytan zamiast stal nierdzewna?

Odpowiedz 19:

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie/Wniosek 20:
Pakiet | Poz. 22 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é oferowania érub w zakresie dhugodei od 10 do
40mm zamiast od 14 do 60mm?



Odpowiedz 20:
Zamawiajgey dopuszeza.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet 1 Poz. 28 - Czy Zamawiajacy dopuséei mozliwos¢ oferowania grotowkretéw Schanza o $r. 3-6mm
zamiast 1,25-6mm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet 2 Poz. 1,2 - Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwoéé oferowania gwozdzi udowych wykonanych ze
stali zamiast tytanu?

Odpowiedz 22:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet 2 Poz. 1,2 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu sruby spiralnej na rzecz zestawu biokujgcego ?
Odpowiedz 23:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 24;

Pakiet 2 Poz. 6 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu $ruby spiralnej do gwozdzi tytanowych
odpietowych?

Odpowiedz 24:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 25:

Pakiet 2 Poz. 6 — W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 3 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na
wydzielenia gwoZdzi tytanowych odpietowych do oddzielnego pakietu np. 2A?

Odpowiedz 25:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet 3 Poz. 11-14,17-20, 22-28 - Czy Zamawiajacy zmieni termin dostarczenia produktéw z max. 48
godzin - na 30 dni roboczych? Powyzsze wynika z faktu, iz Zamawiajacy wymaga zaoferowania
asortymentu narzgdziowego, ktdry nie jest w cigglej sprzedazy lecz produkowany jest na konkretne
zaméwienie. W przypadku narzedzi, ktére w momencie otrzymania zamdéwienia dostepne beda na stanach
magazynowych, dostawa ich bedzie realizowana na biezaco.

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy wyraza zgodg, w zalaczeniu przedstawiajgc zmodyfikowany SIWZ i zalaczniki do niego
(zalacznik nr 1, zatgcznik nr 4).

Pytanie/Wniosek 27:
§2 ust. 5 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podawania na dokumencie wydania dar wasnosci

produktu, w przypadku wyrobow dla ktorych nie zostal postawiony wymog mesterylnosm‘? Implanty

““niesterylne nie maja okreslanych na dokumeéncie ¢zy opakowaniu dat waznosci.
Odpowiedz 27:;
Tak, Zamawiajacy odstepuje.

Pytanie/Wniosek 28:

Czy Zamawiajgcy doda zapis w §2 ust. 8 oraz §8 ust. 8, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajgcego
bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawey do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co
moze by¢ niezgodne z zasadami spoteczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W
zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz 28:

Zamawiajacy dopisuje i zalgcza zmodyfikowany zalacznik nr 4 do SIWZ.



Pytanie/Wniosek 29:

Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 5 pkt 2, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zosta¢
przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do zlozonej reklamacji. Proponowany
przez Panstwa zapis naktada na Wykonawcg obowiazek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane
zgltoszenie bez mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowiedz 29:

Zamawiajgcy dookres$la i zalgcza zmodyfikowany zaltacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek 30:

Zamowienie czgsciowe 5, poz. 1,2,3

Czy Zamawiajacy, celem zachowania zasad uczciwej konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty,
dopusci produkt rownowazny: Endoproteza stawu kolanowego catkowita - anatomiczna.

Cze$¢ udowa cementowa anatomiczna lewa/prawa, dostgpna w 8 rozmiarach dla kazdej ze stron: wykonana
ze stopu Co-Cr.

Taca piszczelowa tytanowa anatomiczna lewa/prawa dostgpna

w 8 rozmiarach dla kazdej ze stron, gladko polerowana ze specjalnym mechanizmem zatrzaskowym i
mozliwoscia zastosowania przedhuzek i bloczkow uzupehiajacych. Wkladka polietylenowa uniwersalna o
grubosciach: 9, 11, 13, 15 i 18 mm sterylizowana w EtO. umozliwiajgca zgigcie do 155 stopni. Do wyboru
technika operacyjna: ACF (Anterior Cut First) lub DCF (Distal Cut First).Oferowana w wersji

z zachowaniem i wycieciem wiezadla PCL. Instrumentarium umozliwiajace technike¢ maloinwazyjna.
Bloczki do przycinania kosci z prowadzeniem szczelinowym. Bez zachowania pierwotnych parametrow
opisu przedmiotu zamdowienia ?

Odpowiedz 30:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 31:

Zamowienie czesciowe 5, poz. 4,6,7,8,9,10,11,12,13

Prosimy o wylgczenie do osobnego pakietu w/w pozycji co pozwoli naszej firmie na przygotowanie
konkurencyjnej cenowo oferty. Obecna konstrukcja pakietu uniemozliwia przystapienie do przetargu,
co ogranicza zasadg uczciwej konkurencji.

Odpowiedz 31:

Zamawiajacy wylacza do osobnego pakietu ww. pozycje, szczegotowy wykaz pozycji w poszczegolnych,
podzielonych pakietach uwidoczniono w zatgezonym, zmodyfikowanym zataczniku nr 2 do SIWZ.

W zwiazku z licznymi modyfikacjami i wynikajacg z nich zmiana ogloszenia 2017/064-119952
Zamawiajacy dzialajac na podstawie ustawy Pzp art. 12a punkt 2 podpunkt 1 zmienia termin
skladania ofert na dzien 12.05.2017.

(podpis Zamawiajacego)



